
DETERMINAZIONE N. 330 DEL 10/09/2009

Premesso
che con Deliberazione della Giunta Municipale n. 78 del 04/09/2009 è stato approvato il programma delle 
manifestazioni denominate “Palma in Festa 2009” ed il relativo preventivo;

che con la stessa deliberazione sono state impegnate le somme sui Capp. 3387 e 3388 del bilancio relativo al 
corrente anno;

Considerato
che nella  citata  Deliberazione è  stato incaricato  il  Capo Settore Servizi  sociali  e  culturali  di  provvedere 
all’affidamento dei servizi utili alla buona riuscita della stessa manifestazione;

Viste le seguenti proposte
• OMISSIS per la rappresentazione teatrale “Io e l’altro” di A. Capodici (nota acquisita a questo Prot. 

in data 07/09/2009 al n. 16791) e per un corrispettivo di €. 1.600,00 (IVA inclusa) – all. A,
• OMISSIS per la rappresentazione teatrale “Sua eccellenza si fermò a mangiare” (nota acquisita a 

questo Prot. al n. 16752 del 07/09/2009) e per un corrispettivo di €. 1.500,00 (IVA esente) – all. B;

Tenuto conto
che, trattandosi di prestazione di natura artistica e per le quali i proponenti agiscono in regime di esclusività, 
può procedersi all’affidamento dei servizi a norma di quanto prescritto all’art. 57, co. 2 lett. b) del Decr. Lgs. 
163/2006;

che le somme sono state impegnate con la citata deliberazione di Giunta Municipale n. 78/2009;

DETERMINA

di affidare alle sottoelencate Associazioni e ditte la realizzazione degli spettacoli a fianco di ciascuna segnate 
e per il costo riportato:

• OMISSIS per la rappresentazione teatrale “Io e l’altro” di A. Capodici (nota acquisita a questo Prot. 
in data 07/09/2009 al n. 16791) e per un corrispettivo di €. 1.600,00 (IVA inclusa) – all. A,

• OMISSIS per la rappresentazione teatrale “Sua eccellenza si fermò a mangiare” (nota acquisita a 
questo Prot. al n. 16752 del 07/09/2009) e per un corrispettivo di €. 1.500,00 (IVA esente) – all. B;

di dare atto che le somme per il pagamento dei compensi alle Associazioni e ditte sopra elencate sono state 
impegnate con la citata Deliberazione n. 78/2009;

Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali
Dr. Angelo Sardone


